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ÖNSÖZ 

Son yıllarda çoğunlukla il merkezinde yer alan okulların tadilat işlemleri milli eğitime bağlı 

olan kurumlar tarafından karşılanmaktadır. Ancak köy okullarında durum ne yazık ki böyle 

değildir. Köy okullarında yapılması gereken işlemlerin fazla olması sebebiyle dış cephe boyası 

genellikle ötelenebilmektedir.  

Öğrencilerin eğitimlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için okul ve çevresine ait 

düzenlemelerin yapılması gereklidir. Bu yüzden bu çalışmaların yapılması ve artırılması büyük 

önem arz etmektedir.  
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ÖZET 

"Köy okulunu boyuyoruz" projesi ile Erzurum Pasinler Üğümü Köyü İlkokulu dış cephe 

boya uygulamasının yapılması amaçlanmaktadır. 

Bu proje Erzurum Pasinler ilçesine bağlı 4 km uzaklıkta bulunan Üğümü İlkokulunu daha 

güzel bir çerçeveye büründürmek için yapılmıştır. Bilindiği üzere köy okullarının fiziksel durumu 

ne yazık ki istendik düzeyde değildir. Bu okulun eğitim için daha elverişli hale getirilmesi amacıyla 

işe okulu boyamayla başlamanın en doğru yol olduğunu düşünülmüştür. Okul yönetiminin de 

talepleri doğrultusunda köy okulunun ilk olarak dış cephe boyasına ihtiyacı olduğu belirlenmiştir. 

Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine edilmiştir.  

Proje kapsamında temin edilen malzemeler okul idaresine teslim edilmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Köy, okul, etkinlik, boyama 
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ABSTRACT 

This project was built to make Üğümü Primary School, which is 4 km away from Erzurum 

Pasinler district, into a better frame.  

Unfortunately, the physical condition of village schools is not at the desired level. In order 

to make this school more suitable for education, it was thought that it was the best way to start 

with painting the school. In line with the demands of the school administration, it was determined 

that the village school firstly needed exterior paint. All work done during the project 

implementation process was coordinated with the school administration. The materials provided 

under the project were delivered to the school administration. 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

 

Keywords: Village, School, Activity, Painting 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 10.05.2021-20.05.2021 tarihleri arasında Erzurum Pasinler Üğümü Köyü 

İlkokulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli malzemeler Pasinler ilçe merkezinde yer alan bir 

Hırdavat mağazasından temin edilmiştir. Bu kapsamda okulun dış cephe metrekaresine yetecek 

miktarda boya ve boyanın yapılabilmesi için gerekli malzemeler belirlenen mağazadan alınarak 

okul yönetimine teslim edilmiştir.   

Projenin bir etkinlik şeklinde yapılması planlanmıştır ancak pandemi sebebiyle tam 

kapanmanın olduğu döneme denk geldiği için çalışmada yer alan öğrenciler memleketlerine geri 

dönmüşlerdir. Bu yüzden etkinlik kısmı daha ileri bir tarihe ertelenerek okulun boyama işlemleri 

tamamlanmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Dış Cephe boyası 
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Erzurum Pasinler Üğümü Köyü İlkokulu 
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Okulun Boyanmış Hali 
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Alınan malzemelere ilişkin fatura 

SONUÇLAR 

Erzurum Pasinler Üğümü Köyü İlkokulu alınan boyalarla birlikte dış cephesine boyanarak 

eğitim öğretim için daha uygun bir hale getirilmiştir.  

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok güzel bir ortam sağladığından 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 


